(DETALLE DE RENGLONES P

PROCEDIMIENTO DE TIPO
SELECCION:
EXPEDIENTE: 09-2014-06477

JOS

LICITACION PRIVADA N9 1

EJERCICIO

RUBRO COMERCIAL:

2015

EQUIPOS DE REFRIGERACION

OBJETO DE LA CONTRATACION: "Adquisicion de equipos de refrigeracién con destino al laboratorio de Tecnologia Quimica y Bromatologia, laboratorio de alumnos del area quimica organica. Sala de profesores del
Departamento de Informatica, Laboratorio 29 de Biologia, Area de Quimica General, al aula 5 del Edificio 9 de Julio, al Aula del Edificio de Ingenieria, Departamento de Fisica, al Laboratorio de Quimica Organica, a la sala
de profesores y despachos de docentes del Departamento de Matematica y al Area nueva de Higiene y Seguridad de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la UNNE"

RENGLON Cantidad

1

2
2

2
3

2
4

4
5

4
6

2
7

3

TOTAL

Descripcién

Equipos de aires acondicionados tipo Split de 9.000 frigorias
(uno fri6 solo y uno frio/calor).

Equipo de aire acondicionado tipo Split de 6.000 frigorias

Equipos de aires acondicionados tipo Split de 4 500 frigorias
0 superior -

Equipo de aire acondicionado tipo Split de 15000 frigorias

Equipo de aire acondicionado tipo Split de 1700 a 2000 fng
Méximo

Equipo de aire acondicionado tipo Split de 5000 frig. o
superior

Equipo de aire acondicionado tipo Split de 2000 Fng o
superior

PESOS TRESCIENTOS NUEVE MIL TRSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON NOVENTA'Y SEIS CENTAVOS.-

Oferente:
Observaciones

CORRIENTES REFRIGERACIONES S.A.
Oferta Admisible.

Proveedor

SCHEJTER&SCHEJTER SA.

CORRIENTES
REFRIGERACIONES S.A.

CORRIENTES
REFRIGERACIONES S A

SCHEJTER&SCHEJTER SA

SCHEJTER&SCHEJTER SA

CORRIENTES
REFRIGERACIONES S A

SCHEJTER&SCHEJTER SA
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Fundamento

Cumple técnicamente con
lo solicitado

Cumple técnicamente con
lo solicitado y resulta de
menor precio
Cumple técnicamente con
lo solicitado y resulta de
menor precio

Cumple técnicamente con
lo solicitado

Cumple técnicamente con
lo solicitado y resulta de
menor precio

Cumple técnicamente con
lo solicitado y resulta de
menor precio

Cumple técnicamente con

lo solicitado y resulta de
menor precio

Precio unitario

$

28.000,00

13.179,43

11.386,30

34.230,00

6000,00

12.652,25

6.000,00

Precio Total

56.000,00

26358,86

22.772,60

136.920,00

24.000,00

25.304,50

18.000,00

309.355,96



RENGLON

Aspectos Formales
Incorporacién al Sipro
Garantia

Oferente:
Observaciones
Aspectos Formales
Incorporacién a Sipro
Garantia

Oferente:
Observaciones
Aspectos Formales
Incorporacion a Sipro
Garantia

Oferente:
Observaciones
Aspectos Formales
Incorporacién al Sipro
Garantia

Oferente:
Observaciones

Oferente:
Observaciones

1

ORDEN DE MERITO 1
ORDEN DE MERITO 2:
ORDEN DE MERITO 3:
ORDEN DE MERITO 4.

ORDEN DE MERITO 1:

ORDEN DE MERITO 2:

ORDEN DE MERITO 3:

LRDEN DE MERITO 1:

ORDEN DE MERITO 2:
ORDEN DE MERITO 3:
ORDEN DE MERITO 4:

Cantidad Descripcion Proveedor Fundamento Precio unitario

Cumple con el Art. 5inc. a), b), c), d) y e) del Pliego de Bases y Condiciones Particulares
Prelnscripto al momento de la apertura y aprobado con posterioridad dentro de los 5 dias habiles.

Constituye garantia de acuerdo a lo establecido en el Art. 10 del Pliego Bases y Condiciones particulares

PABLO NESTOR PRIETO

Oferta Admisible.

Cumple con el Art. 5inc. a), b), c), d) y e) del Pliego de Bases y Condiciones Particulares

Inscripto al momento de la apertura

Constituye garantia de acuerdo a lo establecido en el Art. 10 del Pliego Bases y Condiciones particulares

SCHEJTER&SCHEJTER S.A.

Oferta Admisible.

Cumple con el Art. 5inc. a), b), ¢), d) y e) del Pliego de Bases y Condiciones Particulares

Inscripto al momento de laapertura

Constituye garantia de acuerdo a lo establecido en el Art. 10 del Pliego Bases y Condiciones particulares

GABRIEL ATILIO MASSACESI

Oferta Admisible.

Cumple con el Art. 5inc. @), b), c), d) y e) del Pliego de Bases y Condiciones Particulares

Inscripto al momento de la apertura

Constituye garantia de acuerdo a lo establecido en el Art. 10 del Pliego Bases y Condiciones particulares

SERVICLIMA DE ALBERTO BERTONI
La garantia de mantenimiento de oferta no se realiz6 en laforma debida, causal de desestimacién no subsanable (Art. 14 Pliego de bases y condiociones particulares)

NORDESTE CLIMATIZACIONES DE WAJMAN JUAN SEBASTIAN
No cumple con el Art. 10 del Pliego de Bases y Condiones Particulares, falta de constitucién de garantia de mantenimiento de oferta.

Ktalilli
SCHEJTER&SCHEJTER S.A. oferta cumple con lo solicitado.
PABLO NESTOR PRIETO
GABRIEL ATIUO MASSACESI
CORRIENTES REFRIGERACIONES

CORRIENTES REFRIGERACIONES oferta cumple técnicamente con lo solicitado y resulta de menor precio
GABRIELATILIO MASSACES!
PABLO NESTOR PRIETO

CORRIENTES REFRIGERACIONES oferta cumple técnicamente con lo solicitado y resulta de menor precio
SCHEJTER&SCHEJTER

GABRIELATILIO MASSACESI

PABLO NESTOR PRIETO
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Precio Total



ORDEN DE MERITO 1 SCHEJTER&SCHEJTER S.A. oferta cumple con lo solicitado.

ORDEN DE MERITO 2 CORRIENTES REFRIGERACIONES

ORDEN DE MERITO 3 GABRIEL ATILIO MASSACESI

ORDEN DE MERITO 4 PABLO NESTOR PRIETO

ORDEN DE MERITO 1. SCHEJTER&SCHEJTER S.A. oferta cumple técnicamente con lo solicitado y resulta de menor precio.
ORDEN DE MERITO 2: CORRIENTES REFRIGERACIONES

ORDEN DE MERITO 1 CORRIENTES REFRIGERACIONES oferta cumple técnicamente con lo solicitado y resulta de menor precio
ORDEN DE MERITO 2: SCHEJTER&SCHEJTER S.A.

ORDEN DE MERITO 3: GABRIEL ATILIO MASSACESI

ORDEN DE MERITO 1: SCHEJTER&SCHEIJTER S.A. oferta cumple técnicamente con lo solicitado y resulta de menor precio.
ORDEN DE MERITO 2: CORRIENTES REFRIGERACIONES

En la ciudad de Corrientes Capital de la Provincia del mismo nombre, a los diecinueve dias del mes de Mayo del afio dos mil quince, siendo las 11:00 horas, se retinen en la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y
Agrimensura de la U.N.N.E., los miembros de la Comisién Evaluadora creada por Res. N» 2523/14-D, para emitir el presente Dictamén de Evaluacién, de carécter no vinculante, de la Contratacion Directa N» 15/2014
formado por los Agentes: Cra. Paula Baez, Sanchez Laura Marilinay el Sr. Christian Daniel Gonzéalez de la FACENA.

Analizadas las ofertas en sus aspectos formales, y de acuerdo a lo informado por el Secretario Administrativo, Dr. Massimiliano Dematteis, referente a los aspectos técnicos que las ofertas debian cumplimentar, esta
Comision recomienda Pre-adjudicar los renglones N501, 04,05y 07 a la Firma SCHEJTER&SCHEJTER SA. por la suma de $234.920,00 (Pesos doscientos treinta y cuatro mil novecientos veinte) y los Renglones N8 02, 03
y 06 a la Firma CORRIENTES REFRIGERACIONES por la suma de $74.435,96 (Pesos setentay cuatro mil cuatrocientos treinta y cinco con noventa y seis centavos)

No siendo para més se da por terminado el acto, firmandose dos ejemplares de un mismo tenor para constancia.-
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